
* Pasiūlymas galioja iki 2019 12 31

(partnerio vardas)
kliente,

Pildyk būsto paskolos paraišką  
www.luminor.lt/lt/busto-paskolos-paraiska#paskolos-informacija
arba rašyk partneriai@luminor.lt
 
Nepamiršk nurodyti PARTNERIO SPECIALAUS KODO

ir gauk 50 proc. nuolaidą paskolos sutarties sudarymo mokesčiui*
Taip pat pasinaudok:

Banko partnerių pasiūlymais būstui įsirengti;
asmeninio bankininko pateiktais būsto ar gyvybės draudimo pasiūlymais.

Bendros kredito kainos skaičiavimo pavyzdys

Jei Luminor Bank AS suteiktų 51 000 Eur kreditą su nekilnojamojo turto 
įkeitimu 20 metų laikotarpiui, tai bendra tavo mokama suma būtų 65 738 
Eur, mėnesio įmoka būtų 274 Eur, įmokų skaičius – 240, o bendra kredito 
kainos metinė norma būtų 2,69 %. Apskaičiuota taikant tokias prielaidas: 
palūkanų norma – kintamoji, vidutinė metų palūkanų norma sutarties 
galiojimo laikotarpiu – 2,6 %, kreditas grąžinamas anuiteto būdu, sutarties 
sudarymo mokestis – 128 Eur (mokestis pritaikius 50% nuolaidą), turto 
įkeitimo mokestis – 145 Eur. Įkeistas turtas turi būti apdraustas. Įkeisto 
turto vertinimo, įregistravimo ir draudimo išlaidos bankui nėra žinomos, 
todėl neįtrauktos į bendrą kredito kainos metinę normą. Įsipareigojimų 
pagal kredito sutartį įvykdymas bus užtikrinamas nekilnojamojo turto 
hipoteka. Įkeitęs turtą ir nevykdydamas kredito sutartimi prisiimtų 
įsipareigojimų, galite prarasti nuosavybės teisę į nekilnojamąjį turtą.

EIKA

PAREIK


